
Znak sprawy: ZP.2613.1.2026 Kielce, 23.02.2026 r. 

Ogłoszenie o przetargu publicznym

Na sprzedaż samochodu osobowego Skoda Octavia będącego na stanie Wojewódzkiej Stacji 

Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach

1. Nazwa i siedziba sprzedającego:

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach

ul. Jagiellońska 68

25-734 Kielce

Tel. 41 365 54 00

e-mail:  sekretariat.wsse.kielce@sanepid.gov.pl 

Adres do e-Doręczeń: AE:PL-12489-39549-GVIWV-20

2. Miejsce i termin przeprowadzenia przetargu publicznego:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 12.03.2026 r. o godz. 10.15 w siedzibie WSSE w Kielcach. 

3. Rodzaj, typ i ilość składnika rzeczowego, będącego przedmiotem sprzedaży:

 Samochód osobowy: Skoda Octavia

 Rok produkcji - 2004

 Rodzaj paliwa: diesel

 Pojemność/ moc silnika: 81,00 kW

 Rodzaj skrzyni biegów: manualna

 Kolor powłoki lakierowej: czarny

 Data ważności badania technicznego: 02.04.2026 r.

 Data ważności ubezpieczenia: 07.03.2027 r.

Dane techniczne dotyczące pojazdu: 

 Stan licznika : 388 316 km

 Pojazd nosi ślady korozji.

 Niesprawny akumulator,

 Wgniecenie błotnika z lewej strony (tył)

mailto:sekretariat.wsse.kielce@sanepid.gov.pl


Dokumentacja fotograficzna przedmiotu sprzedaży stanowi załącznik nr 4 do ogłoszenia. 

Oferent składając ofertę zobowiązany jest zapoznać się z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 

2 do ogłoszenia. 

Informacje dotyczące przedmiotu ogłoszenia można także uzyskać osobiście w siedzicie Sprzedającego 

lub kontaktując się z pracownikiem uprawnionym do kontaktów: Dariusz Perkowski, 

administracja.wsse.kielce@sanepid.gov.pl. 

4. Miejsce i termin w którym można obejrzeć sprzedawany składnik majątku:

Pojazd można oglądać od dnia 24.02.2026 r. do dnia 09.03.2026 w godzinach od 7.25-13.30 w 

siedzibie WSSE w Kielcach po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym dnia i godziny 

oględzin. 

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 41 365 54 00 wew. 211, 120. 

5. Wysokość wadium oraz forma i termin jego wniesienia

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 350,00 (słownie: 

trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

Wadium należy wnieść przelewem w złotych polskich, nie później niż do 12.03.2026 r.  do godz. 

10.00 Na konto: 64 1010 1238 0840 8413 9120 0000 z dopiskiem „Wadium Skoda”

Potwierdzeniem wpłaty wadium będzie kopia przelewu (wpłaty) załączona do oferty. 

Wadium nie podlega uzupełnieniu (oferty bez wniesionego wadium zostaną odrzucone). 

Wadium wniesione przez oferentów, których oferty nie zostały wybrane lub zostały odrzucone, 

zwraca się w terminie 7 dni, odpowiednio od dnia dokonania wyboru lub odrzuceniu. 

Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

Wadium nie podlega zwrotowi, w przypadku gdy oferent, który wygrał przetarg publiczny 

uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży. 

6. Cena wywoławcza

3 500,00 zł ( słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100)

7. Miejsce i termin składania ofert

Ofertę należy złożyć w siedzibie Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej

w Kielcach przy ul. Jagiellońskiej 68, 25-734 Kielce, kancelaria podawcza pokój 25 (na parterze), 

pocztą lub elektronicznie przez e-Doręczenia, w terminie do dnia 12.03.2026 r. do godz. 10.00

mailto:administracja.wsse.kielce@sanepid.gov.pl


8. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta

Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w języku polskim,

z zachowaniem formy pisemnej, sporządzona na komputerze (nie odręcznie) i musi zawierać: 

 Imię, nazwisko i miejsce zamieszkania lub nazwę firmy i adres siedziby oferenta, adres 

e-mail oferenta,

 Oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 

 Oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem składnika rzeczowego majątku 

będącego przedmiotem przetargu publicznego albo, że ponosi odpowiedzialność za 

skutki wynikające z rezygnacji z zapoznania się ze stanem tego składnika. 

 Inne dane wymagane przez organizatora przetargu publicznego, określone

w ogłoszeniu o przetargu. 

Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie, zapieczętowanej w sposób gwarantujący 

zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczające jej nienaruszalność do terminu 

otwarcia ofert. 

Na kopercie należy zamieścić następujące informacje: 

„Oferta kupna samochodu osobowego- Skoda Octavia”

„Nie otwierać przed 12.03.2026 r. godz. 10.00”

Oferta powinna być sporządzona na formularzu ofertowym stanowiącym załącznik nr 1 do 

ogłoszenia. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni (bieg terminu rozpoczyna się wraz z upływem 

terminu składania ofert).

Każdy oferent może złożyć jedną ofertę. 

W przetargu mogą brać udział zarówno osoby fizyczne, osoby prowadzące działalność 

gospodarczą oraz osoby prawne, które zapoznały się z przedmiotem sprzedaży, jego 

stanem technicznym oraz w przypadku zainteresowania złożyły ważne oferty w 

wymaganym terminie. 

Przed upływem terminu składania ofert, oferent może wycofać swoją ofertę lub zmienić 

złożoną ofertę składając odpowiednie oświadczenie, podpisane przez osobę upoważnioną 

w zaklejonej kopercie w taki sposób jak oferta z odpowiednią adnotacją „ZMIANA” lub 

„WYCOFANIE” 



Odrzucenie oferty następuje gdy: 

 Oferta została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub 

przez oferenta, który nie wniósł wadium,

  Nie zawiera wszystkich niezbędnych danych, dokumentów lub są one 

niekompletne, nieczytelne lub budzą wątpliwości, a jej uzupełnienie lub złożenie 

wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę,

 Nie została podpisana przez oferenta lub przez jego pełnomocnika,

 Oferowana kwota będzie niższa niż cena wywoławcza. 

Sprzedający zawiadomi niezwłocznie oferenta o odrzuceniu jego oferty. 

9. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz terminie i miejscu podpisania umowy

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Kielcach zawiadomi wszystkich oferentów, 

którzy złożyli oferty o wyniku przetargu, oferentów których oferty zostały odrzucone za 

pośrednictwem podanego w formularzu ofertowym adresu poczty elektronicznej. 

Oferent z najkorzystniejszą ofertą zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania 

umowy.

Umowa sprzedaży zostanie zawarta niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Nabywca jest zobowiązany opłacić cenę nabycia w terminie nie dłuższym niż 7 dni od zawarcia 

umowy sprzedaży, przelewem na wskazany rachunek bankowy. 

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu sprzedaży ponosi w całości nabywca. 

WSSE w Kielcach zastrzega sobie prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek

z ofert bez podania przyczyn. 

KLAUZULA INFORMACYJNA W PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o danych) (Dz. U. UE L119 z dnia 4 maja 2016 r., str. 1; zwanym dalej 

„RODO”) informujemy, że:

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki 

Inspektor Sanitarny/ Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Kielcach.

2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod 

adresem e-mail: iod.wsse.kielce@sanepid.gov.pl 

mailto:iod.wsse.kielce@sanepid.gov.pl


3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z 

realizacją celów określonych w ustawie z dnia 24 stycznia 2024 r. o zasadach zarządzania mieniem 

państwowym (DZ. U z. 2024 r., poz. 125) oraz rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 21 lutego 

2025 r., w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego Skarbu Państwa (DZ. U. z 2025 r., poz. 228). 

4) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 

zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o przepisy rozporządzenia, jak również ustawy z 

dnia 23 marca 2022 r. o dostępie do informacji publicznej (DZ. U. z 2022 r., poz. 902)

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów 

rachunkowo-podatkowych oraz będą archiwizowane zgodnie z regulacjami obowiązującymi u 

Administratora. Okresy te mogą zostać przedłużone w przypadku ustalenia, dochodzenia lub 

obrony przed roszczeniami z tytułu realizacji niniejszej umowy, nie krótszy niż 5 lat od dnia 

zakończenia postępowania w związku ze sprzedażą samochodu służbowego przez WSSE w 

Kielcach. 

6) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosownie do art. 22 RODO.

7) posiada Pani/Pan:

a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących (w 

przypadku, gdy skorzystanie z tego prawa wymagałoby po stronie administratora niewspółmiernie 

dużego wysiłku może zostać Pani/Pan zobowiązana do wskazania dodatkowych informacji 

mających na celu sprecyzowanie żądania, w szczególności podania nazwy lub daty postępowania 

o sprzedaż składnika rzeczowego mienia ruchomego albo sprecyzowanie nazwy lub daty 

zakończonego postępowania sprzedaży składnika rzeczowego mienia ruchomego);

b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych (skorzystanie 

z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o sprzedaż składnika 

rzeczowego mienia ruchomego o ani zmianą postanowień umowy);

c) na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem okresu trwania postępowania o sprzedaż składnika rzeczowego mienia 

ruchomego oraz przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 

przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 

korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub 



prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego);

d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 

że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

9) nie przysługuje Pani/Panu:

a) w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;

b) prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;

c) na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż 

podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO;

10) Organem właściwym dla przedmiotowej skargi jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, ul. Stanisława Moniuszki 1A, 00-014 Warszawa.

Załączniki: 

Załącznik nr 1. Formularz ofertowy

Załącznik nr 2. Umowa kupna - sprzedaży

Załącznik nr 3. Protokół zdawczo - odbiorczy

Załącznik nr 4. Dokumentacja fotograficzna 


		2026-02-23T10:14:12+0000
	Jarosław Ciura; WSSE Kielce




